固 定 資 産 課 税 台 帳 閲 覧
土地・家屋価格等縦覧帳簿縦覧

平成  年  月  日

玉東町長 様

下記の通り申請します。

窓口へ

来られた方

（申請人）

住 所

（所在地）

氏 名

（名 称）

ふりがな

                         ㊞

所有者との

続柄

本人・代表者・親族（同世帯・別世帯）・

代理人・その他（                   ）

所有者

住 所

（所在地）

氏 名

（名 称）

ふりがな

                         ㊞

・該当する箇所に□チエックをお願いします。

固定資産課税台帳（名寄帳）の閲覧

土地価格等縦覧帳簿の縦覧

家屋価格等縦覧帳簿の縦覧

・借地・借家人の方で、関係する土地や家屋を閲覧するときは、下欄に記入してください。

 （賃貸物件の明記された契約書等利害関係がわかる書類が必要です。）

閲覧物件
土地の所在 玉東町大字

家屋の所在 玉東町大字

・縦覧（他の土地や家屋の価格を確認）する方は下欄に記入してください。

縦覧物件
土地の所在 玉東町大字

家屋の所在 玉東町大字

委   任   状

私は、上記申請者を代理人として、縦覧（閲覧）の権限を委任いたします。

玉東町長 様

平成  年  月  日

  所有者 住所（所在地）

      氏名（名称）                     ㊞

※法人の場合は、代表者印（個人印は不可）または会社印の押印が必要です。

申請書

縦覧期間用